
Uchwała Nr II/11/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/147/2003 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 sierpnia 2003 roku
w sprawie przystąpienia Gminy Piła do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich

(ze zm.)

Na  podstawie  art.  84  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.  W uchwale Nr  XI/147/2003  Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 sierpnia 2003 roku w sprawie

przystąpienia Gminy Piła do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich zmienionej uchwałą

Nr XLI/506/05 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2005 roku, uchwałą Nr VI/39/07 Rady Miasta

Piły z dnia 20 lutego 2007 roku oraz uchwałą Nr IV/032/10 Rady Miasta Piły z dnia 28 grudnia

2010 roku, wprowadza się następującą zmianę:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Przedstawicielami za pośrednictwem których Gmina Piła będzie działać w Stowarzyszeniu

będą:

1) Pan Piotr Głowski - Prezydent Miasta Piły.

2) Pan Rafał Zdzierela - Przewodniczący Rady Miasta Piły”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/11/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/147/2003 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 sierpnia 2003 roku
w sprawie przystąpienia Gminy Piła do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich

(ze zm.)

W związku  z  nową kadencją  władz  samorządowych  wybranych  na  lata  2014  -  2018  zachodzi

potrzeba  wyznaczenia  przedstawicieli,  za  pośrednictwem  których  Gmina  Piła  będzie  działać

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich.

Zgodnie z §5 Statutu Stowarzyszenia Gmin i  Powiatów Nadnoteckich jednym z przedstawicieli

członków  jest  obligatoryjnie  wójt,  burmistrz,  prezydent,  a  wyboru  drugiego  przedstawiciela

dokonuje Rada.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

z up. PREZYDENTA MIASTA

(-) Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


